
4° Cascate del BUCAMANTE    WILD  TRAIL
SERRAMAZZONI   25  SETTEMBRE 2016

classifica generale  26km

Pos Num Tempo Nome Società Sex Ente

1 1 2:07:13,22 PIGONI Matteo ATL. R.C.M. CASINALBO M FI

2 82 2:13:51,08 ROCCHI Marco 3,30 RUNNING TEAM M UI

3 86 2:18:19,77 ARDENI Roberto MUD&SNOW M UI

4 3 2:27:16,48 MARAZZI Giuseppe INDIVIDUALE M UI

5 28 2:32:15,61 GHEDUZZI Roberto MUD&SNOW M UI

6 57 2:36:42,51 SANTINI Daniele 3T VALTARO A.S.D. M UI

7 2 2:42:05,61 ANNOVI Marco 3,30 RUNNING TEAM M UI

8 76 2:44:02,34 MARCOLINI Manuela AD SPORTINSIEME CASTELLARA F UI

9 7 2:45:35,16 BALESTRI Giovanni MUD&SNOW M UI

10 72 2:46:52,89 DEL CARLO Sonia MUD&SNOW F UI

11 35 2:49:10,19 GUERRI Marco ASD CADORE EVENTI M CS

12 96 2:50:19,33 LOCCI Lorenzo A.S.D. TEAM KM SPORT M FI

13 50 2:51:10,39 PEDRONI Francesco MUD&SNOW M UI

14 106 2:52:22,66 FERRARI Wainer POL. RUBIERA M UI

15 32 2:55:37,83 GRANDI Alberto MUD&SNOW M UI

16 19 2:57:08,03 CASTAGNI Tarcisio PODISTICA SASSOLESE M UI

17 41 3:01:11,39 FORMENTI Andrea GP AVIS MALAVICINA M FI

18 13 3:01:30,82 BERTONI Gianluca ASD SPARTANS M FI

19 23 3:02:09,29 CORRADINI Francesco POD.CAVRIAGO M UI

20 77 3:02:13,48 MARTINELLI Patrizia 3,30 RUNNING TEAM F UI

21 91 3:02:52,58 UGOLINI Sonia ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL F UI

22 94 3:03:17,03 MAGNESA Giulia ATL. CASONE NOCETO F UI

23 38 3:05:04,89 LUPPI Daniele 3,30 RUNNING TEAM M UI

24 48 3:05:12,29 PASSAMONTE Daniele 3,30 RUNNING TEAM M UI

25 63 3:06:12,02 VENTURELLI Marco CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M UI

26 45 3:06:27,60 MONTANARI Francesco MUD&SNOW M UI

27 68 3:07:19,58 BOSCHETTI Federica ATLETICA MDS PANARIAGROUP F UI

28 59 3:08:08,84 SIGHICELLI Lorenzo POD. FORMIGINESE M UI

29 64 3:09:25,87 VIANI Matteo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M UI

30 9 3:09:58,87 BENEDETTINI Alessandro UISP COM.PROV.BOLOGNA M UI

31 37 3:10:36,24 LOLLI Francesco MUD&SNOW M UI

32 70 3:11:12,66 CORRADINI Ilaria 3,30 RUNNING TEAM F UI

33 56 3:12:00,01 SAMAIN Olivier MUD&SNOW M UI

34 51 3:12:48,16 PETRARCA Leonardo INDIVIDUALE M UI

35 5 3:13:01,13 ARRIGA Gianluca POL. DIL. SANRAFEL M FI

36 26 3:15:13,76 FINELLI Alberto SAN VITO ASD M UI

37 107 3:16:11,49 MONTORSI Davide MUD&SNOW M UI

38 108 3:16:31,72 RAVAZZINI Marco 3'30 RUNNING TEAM M UI

39 24 3:16:51,91 CORVINI Denis MUD&SNOW M UI

40 12 3:17:01,29 BERTACCHINI Wainer INDIVIDUALE M UI

41 30 3:19:19,32 FERRETTI Matteo INDIVIDUALE M

42 22 3:19:20,17 CORRADI Germano ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO M UI

43 46 3:20:05,87 MONTANARI Luca MUD&SNOW M UI

44 102 3:21:02,05 BARBIERI Jarin LA PATRIA M FI



45 97 3:21:42,94 LEUZZI Alessandro ATL. GNARRO JET MATTEI M UI

46 42 3:21:43,63 MARCHIONI Marco ATL. GNARRO JET MATTEI M UI

47 87 3:22:59,43 BOTTONE Giulio GRUPPO PODISTICO TANETO M UI

48 44 3:23:02,21 MASETTI Massimo ASD SPARTANS M UI

49 69 3:23:03,73 CIGARINI Ilaria 3,30 RUNNING TEAM F UI

50 10 3:23:53,65 BENETTI Massimo POL. PORTA SARAGOZZA M FI

51 62 3:24:01,06 VALENTINI Gianluca POL. MADONNINA M UI

52 33 3:24:03,41 GRIMANDI Fabrizio PERSICETANA PODISTICA M FI

53 58 3:25:14,74 SCRIMIERI Antonio UISP MODENA M UI

54 75 3:25:21,17 GASPARINI Giorgia 3,30 RUNNING TEAM F UI

55 65 3:27:27,07 ZANOLINI Michele POL. PORTA SARAGOZZA M FI

56 43 3:28:18,10 MARINI Matteo NEW BIKE M UI

57 21 3:30:14,01 CORNIA Mario INDIVIDUALE M UI

58 55 3:30:56,50 RISTALLO Valentino POL. MADONNINA M UI

59 98 3:37:46,85 LOPS Marco POL. PORTA SARAGOZZA M FI

60 103 3:37:47,41 FELICANI Cristian RUNCARD M FI

61 39 3:39:28,02 MAININI Massimiliano INDIVIDUALE M UI

62 78 3:41:15,89 GIOVANELLI Patrizio MUD&SNOW M UI

63 25 3:42:26,62 CRISTOFORI Fabio POL. PORTA SARAGOZZA M FI

64 54 3:43:13,88 RENDANO Massimiliano SPARTAN ASD M FI

65 8 3:43:55,05 BARTOLOTTI Angelo G.S. PASTA GRANAROLO M FI

66 111 3:46:06,42 DE  MARIA Gianni POL. CASTELNOVESE M UI

67 11 3:46:07,43 BERGONZINI Otello MUD&SNOW M UI

68 29 3:46:53,66 GIBERTINI Marco 3,30 RUNNING TEAM M UI

69 60 3:48:14,49 STEVANONI Renzo FOLGORE TEAM PARACADUTISTI M FI

70 18 3:48:19,60 CASONI Luciano POD. FORMIGINESE M UI

71 104 3:49:25,05 FAZZANO Davide TEAM GRANAROLO M FI

72 100 3:53:21,76 BERTERA Tatiana CARVICO SKY RUNNING F FI

73 71 3:54:37,68 DALLAVALLE Manuela MUD&SNOW F UI

74 16 3:54:39,67 BORTOLOTTI Franco MUD&SNOW M UI

75 83 3:55:31,47 MURATORI Massimo S. PROSPERO M UI

76 31 3:56:33,35 GOZZI Niccolo' ASD SPARTANS M FI

77 109 3:58:07,81 CREMONESE Daniele INDIVIDUALE M

78 110 3:58:08,69 MARINO Franco INDIVIDUALE M

79 101 3:58:13,38 GARULLI Mirco ATL. ZOLA M FI

80 17 4:05:16,94 CANDELI Davide 3,30 RUNNING TEAM M UI

81 73 4:05:24,20 GALETTI Monica PERSICETANA PODISTICA F FI

82 105 4:06:51,52 PELLACANI Luca 3'30 RUNNING TEAM M UI

83 89 4:07:16,74 CORRIAS Alessandro RUNCARD M FI

84 88 4:13:40,93 GRECO Giancarlo SAN DAMASO M UI

85 49 4:13:42,47 PATTUZZI Sergio CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M FI

86 34 4:13:44,73 GUAGLIUMI Christian UISP PROVINCIALE MODENA M UI

87 85 4:15:43,97 DAMINI Giorgio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M UI

88 93 4:15:44,53 CAMELLINI Alessandra ATLETICA MDS PANARIAGROUP F UI

89 53 4:23:45,82 RADESCO Vito Michele G.P. LA GUGLIA M FI

90 99 4:23:47,20 PALANDRANI Bernardo CASONE NOCETO M FI

91 74 4:41:14,28 GANDOLFI Cecilia CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F FI

92 47 4:42:52,80 MARTINELLI Marcello 3,30 RUNNING TEAM M UI

93 79 4:44:18,78 MORELLI Stefania NUOVA ATLETICA MOLINELLA F UI

94 95 4:51:59,94 NOBILI Riccardo POD. OZZANESE M FI



classifica maschile  km 26

Pos Num Tempo Nome Società Sex Ente

1 1 2:07:13,22 PIGONI Matteo ATL. R.C.M. CASINALBO M FI

2 82 2:13:51,08 ROCCHI Marco 3,30 RUNNING TEAM M UI

3 86 2:18:19,77 ARDENI Roberto MUD&SNOW M UI

4 3 2:27:16,48 MARAZZI Giuseppe INDIVIDUALE M UI

5 28 2:32:15,61 GHEDUZZI Roberto MUD&SNOW M UI

6 57 2:36:42,51 SANTINI Daniele 3T VALTARO A.S.D. M UI

7 2 2:42:05,61 ANNOVI Marco 3,30 RUNNING TEAM M UI

8 7 2:45:35,16 BALESTRI Giovanni MUD&SNOW M UI

9 35 2:49:10,19 GUERRI Marco ASD CADORE EVENTI M CS

10 96 2:50:19,33 LOCCI Lorenzo A.S.D. TEAM KM SPORT M FI

11 50 2:51:10,39 PEDRONI Francesco MUD&SNOW M UI

12 106 2:52:22,66 FERRARI Wainer POL. RUBIERA M UI

13 32 2:55:37,83 GRANDI Alberto MUD&SNOW M UI

14 19 2:57:08,03 CASTAGNI Tarcisio PODISTICA SASSOLESE M UI

15 41 3:01:11,39 FORMENTI Andrea GP AVIS MALAVICINA M FI

16 13 3:01:30,82 BERTONI Gianluca ASD SPARTANS M FI

17 23 3:02:09,29 CORRADINI Francesco POD.CAVRIAGO M UI

18 38 3:05:04,89 LUPPI Daniele 3,30 RUNNING TEAM M UI

19 48 3:05:12,29 PASSAMONTE Daniele 3,30 RUNNING TEAM M UI

20 63 3:06:12,02 VENTURELLI Marco CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M UI

21 45 3:06:27,60 MONTANARI Francesco MUD&SNOW M UI

22 59 3:08:08,84 SIGHICELLI Lorenzo POD. FORMIGINESE M UI

23 64 3:09:25,87 VIANI Matteo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M UI

24 9 3:09:58,87 BENEDETTINI Alessandro UISP COM.PROV.BOLOGNA M UI

25 37 3:10:36,24 LOLLI Francesco MUD&SNOW M UI

26 56 3:12:00,01 SAMAIN Olivier MUD&SNOW M UI

27 51 3:12:48,16 PETRARCA Leonardo INDIVIDUALE M UI

28 5 3:13:01,13 ARRIGA Gianluca POL. DIL. SANRAFEL M FI

29 26 3:15:13,76 FINELLI Alberto SAN VITO ASD M UI

30 107 3:16:11,49 MONTORSI Davide MUD&SNOW M UI

31 108 3:16:31,72 RAVAZZINI Marco 3'30 RUNNING TEAM M UI

32 24 3:16:51,91 CORVINI Denis MUD&SNOW M UI

33 12 3:17:01,29 BERTACCHINI Wainer INDIVIDUALE M UI

34 30 3:19:19,32 FERRETTI Matteo INDIVIDUALE M

35 22 3:19:20,17 CORRADI Germano ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO M UI

36 46 3:20:05,87 MONTANARI Luca MUD&SNOW M UI

37 102 3:21:02,05 BARBIERI Jarin LA PATRIA M FI

38 97 3:21:42,94 LEUZZI Alessandro ATL. GNARRO JET MATTEI M UI

39 42 3:21:43,63 MARCHIONI Marco ATL. GNARRO JET MATTEI M UI

40 87 3:22:59,43 BOTTONE Giulio GRUPPO PODISTICO TANETO M UI

41 44 3:23:02,21 MASETTI Massimo ASD SPARTANS M UI

42 10 3:23:53,65 BENETTI Massimo POL. PORTA SARAGOZZA M FI

43 62 3:24:01,06 VALENTINI Gianluca POL. MADONNINA M UI

44 33 3:24:03,41 GRIMANDI Fabrizio PERSICETANA PODISTICA M FI

45 58 3:25:14,74 SCRIMIERI Antonio UISP MODENA M UI

46 65 3:27:27,07 ZANOLINI Michele POL. PORTA SARAGOZZA M FI



47 43 3:28:18,10 MARINI Matteo NEW BIKE M UI

48 21 3:30:14,01 CORNIA Mario INDIVIDUALE M UI

49 55 3:30:56,50 RISTALLO Valentino POL. MADONNINA M UI

50 98 3:37:46,85 LOPS Marco POL. PORTA SARAGOZZA M FI

51 103 3:37:47,41 FELICANI Cristian RUNCARD M FI

52 39 3:39:28,02 MAININI Massimiliano INDIVIDUALE M UI

53 78 3:41:15,89 GIOVANELLI Patrizio MUD&SNOW M UI

54 25 3:42:26,62 CRISTOFORI Fabio POL. PORTA SARAGOZZA M FI

55 54 3:43:13,88 RENDANO Massimiliano SPARTAN ASD M FI

56 8 3:43:55,05 BARTOLOTTI Angelo G.S. PASTA GRANAROLO M FI

57 111 3:46:06,42 DE  MARIA Gianni POL. CASTELNOVESE M UI

58 11 3:46:07,43 BERGONZINI Otello MUD&SNOW M UI

59 29 3:46:53,66 GIBERTINI Marco 3,30 RUNNING TEAM M UI

60 60 3:48:14,49 STEVANONI Renzo FOLGORE TEAM PARACADUTISTI M FI

61 18 3:48:19,60 CASONI Luciano POD. FORMIGINESE M UI

62 104 3:49:25,05 FAZZANO Davide TEAM GRANAROLO M FI

63 16 3:54:39,67 BORTOLOTTI Franco MUD&SNOW M UI

64 83 3:55:31,47 MURATORI Massimo S. PROSPERO M UI

65 31 3:56:33,35 GOZZI Niccolo' ASD SPARTANS M FI

66 109 3:58:07,81 CREMONESE Daniele INDIVIDUALE M

67 110 3:58:08,69 MARINO Franco INDIVIDUALE M

68 101 3:58:13,38 GARULLI Mirco ATL. ZOLA M FI

69 17 4:05:16,94 CANDELI Davide 3,30 RUNNING TEAM M UI

70 105 4:06:51,52 PELLACANI Luca 3'30 RUNNING TEAM M UI

71 89 4:07:16,74 CORRIAS Alessandro RUNCARD M FI

72 88 4:13:40,93 GRECO Giancarlo SAN DAMASO M UI

73 49 4:13:42,47 PATTUZZI Sergio CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M FI

74 34 4:13:44,73 GUAGLIUMI Christian UISP PROVINCIALE MODENA M UI

75 85 4:15:43,97 DAMINI Giorgio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M UI

76 53 4:23:45,82 RADESCO Vito Michele G.P. LA GUGLIA M FI

77 99 4:23:47,20 PALANDRANI Bernardo CASONE NOCETO M FI

78 47 4:42:52,80 MARTINELLI Marcello 3,30 RUNNING TEAM M UI

79 95 4:51:59,94 NOBILI Riccardo POD. OZZANESE M FI

classifica femminile  km 26

Pos Num Tempo Nome Società Sex Ente

1 76 2:44:02,34 MARCOLINI Manuela AD SPORTINSIEME CASTELLARA F UI

2 72 2:46:52,89 DEL CARLO Sonia MUD&SNOW F UI

3 77 3:02:13,48 MARTINELLI Patrizia 3,30 RUNNING TEAM F UI

4 91 3:02:52,58 UGOLINI Sonia ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL F UI

5 94 3:03:17,03 MAGNESA Giulia ATL. CASONE NOCETO F UI

6 68 3:07:19,58 BOSCHETTI Federica ATLETICA MDS PANARIAGROUP F UI

7 70 3:11:12,66 CORRADINI Ilaria 3,30 RUNNING TEAM F UI

8 69 3:23:03,73 CIGARINI Ilaria 3,30 RUNNING TEAM F UI

9 75 3:25:21,17 GASPARINI Giorgia 3,30 RUNNING TEAM F UI

10 100 3:53:21,76 BERTERA Tatiana CARVICO SKY RUNNING F FI

11 71 3:54:37,68 DALLAVALLE Manuela MUD&SNOW F UI

12 73 4:05:24,20 GALETTI Monica PERSICETANA PODISTICA F FI

13 93 4:15:44,53 CAMELLINI Alessandra ATLETICA MDS PANARIAGROUP F UI



14 74 4:41:14,28 GANDOLFI Cecilia CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F FI

15 79 4:44:18,78 MORELLI Stefania NUOVA ATLETICA MOLINELLA F UI

classifica generale  km 16

Pos Num Tempo Nome Società Sex Ente

1 138 1:28:09,68 GRASSO SILVESTRO Claudio FORMIGINESE M UI

2 52 1:30:20,49 POZZI Davide 3,30 RUNNING TEAM M UI

3 218 1:31:31,48 CUSCIANNA Vito ATL. R.C.M. CASINALBO M UI

4 177 1:31:43,18 SANTINI Antonio ATL. CASONE NOCETO M UI

5 183 1:33:39,98 VENTURI Fabrizio G.S CROCE ARCANA M UI

6 150 1:35:53,29 DANTI Riccardo 3'30 RUNNING TEAM M UI

7 180 1:36:08,38 STRADI Gianluca POL. MADONNINA M UI

8 148 1:37:26,28 GALLI Giovanni MUD&SNOW M UI

9 166 1:37:27,13 NANETTI Gianni ASD TRAIL ROMAGNA M UI

10 220 1:37:28,48 GRASSI Stefano MUD&SNOW M UI

11 175 1:37:31,21 ROSSI Giuliano STONE TRAIL TEAM A.S.D. M UI

12 122 1:38:03,08 BASILE Antonio G.S. LA ROCCA FORMIGINE M UI

13 155 1:40:01,42 LAMECCHI Alessandro 3,30 RUNNING TEAM M UI

14 90 1:41:09,34 MESSORI Gianmarco 3'30 RUNNING TEAM M UI

15 61 1:41:10,40 TALLERI William DODINA BIKE M UI

16 128 1:42:18,49 BUSSI Paolo 3,30 RUNNING TEAM M UI

17 179 1:42:47,78 SPEZZANI Fabrizio G.P. LA GUGLIA M UI

18 182 1:44:26,62 VECCHI Andrea INDIVIDUALE M UI

19 228 1:44:59,18 BURGONI Christian ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL M UI

20 178 1:45:56,49 SCALTRITI Federico MUD&SNOW M UI

21 146 1:46:11,14 COMPAGNI Nicola RUNCARD M FI

22 149 1:46:46,34 PUGNAGHI Marco SPORTINSIEME CASTELLARANO M UI

23 230 1:48:23,81 MANTOVANI Giorgio 3,30 RUNNING TEAM M UI

24 246 1:48:42,54 GIOVANARDI Davide GEKO CLIMB SSD M AI

25 221 1:48:53,85 PATTUZZI Giorgio INTERFORZE PODISTICA MODEN M UI

26 139 1:49:00,37 CORSINI Ivan GHIRLANDINA M CS

27 138 1:49:29,75 CROCI Fabrizio 3,30 RUNNING TEAM M UI

28 119 1:49:31,52 AGAZZOTTI Valter ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

29 135 1:49:33,03 COPPOLA Domenico POL. MADONNINA M UI

30 160 1:50:41,63 LUGLI Michel SANT'ANNA M UI

31 206 1:52:11,44 RICCHI Margherita 3,30 RUNNING TEAM F UI

32 225 1:52:18,35 BACCARANI Gian Paolo POL. CASTELFRANCO EMILIA M UI

33 150 1:52:25,63 GHIZZONI Gianluca ATLETICA MDS PANARIAGROUP M UI

34 145 1:52:34,20 GAETANI Giorgio CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M FI

35 161 1:53:05,27 MESTI Ugo MUD&SNOW M UI

36 124 1:53:10,94 BONINI Marco G.P. LA GUGLIA M UI

37 248 1:53:58,47 LUGLI Alessandro POD. FORMIGINESE M UI

38 168 1:54:01,69 PAVESI Alessandro 3,30 RUNNING TEAM M UI

39 147 1:54:07,52 GATTA Pasquale G.P. LA GUGLIA M FI

40 185 1:54:21,15 ZARRI Claudio CIRCOLO GHINELLI M FI

41 121 1:54:30,77 BARIGAZZI Andrea INDIVIDUALE M FI

42 210 1:54:31,42 SCARAMELLI Morena 3,30 RUNNING TEAM F UI



43 219 1:55:17,22 FONTANA Gabriele ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL M UI

44 181 1:55:58,70 VALENTI Marciano 3,30 RUNNING TEAM M UI

45 250 1:56:28,78 TORA Lodovico INDIVIDUALE M

46 133 1:57:35,97 CASTELLARI Mauro CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M FI

47 169 1:57:37,61 PIERAZZI Andrea POD CAVRIAGO M UI

48 212 1:58:11,19 STERMIERI Francesca INDIVIDUALE F UI

49 136 1:58:12,64 CORTONI Federico POL. MADONNINA M UI

50 139 1:58:24,52 DEBBIA Luca 3,30 RUNNING TEAM M UI

51 184 1:58:25,95 VINAZZANI Massimo POD. FIORANESE M UI

52 239 1:58:34,29 BIGNARDI Antonella LE COLLINE F UI

53 142 1:58:41,12 FERRARI Fabrizio POL. MADONNINA M UI

54 152 1:58:49,85 IORI Ottavio G.P. LA GUGLIA M UI

55 137 1:59:17,49 COSTI Renato POL. LE COLLINE (RE) M UI

56 195 2:01:15,27 LEONARDI Veronica 3,30 RUNNING TEAM F UI

57 143 2:01:24,24 LARDI Enrico INDIVIDUALE M

58 172 2:01:37,73 POPPI Riccardo INDIVIDUALE M UI

59 6 2:03:10,23 BALESTRAZZI Paolo MUD&SNOW M UI

60 217 2:03:44,30 GIUSTI Francesco INDIVIDUALE M UI

61 227 2:03:46,36 BIANCARDI Umberto 3,30 RUNNING TEAM M UI

62 148 2:05:46,75 GHINI Luciano G.P. LA GUGLIA M FI

63 211 2:06:38,21 SERNESI Stefania POL. MADONNINA F UI

64 153 2:07:15,40 IOTTI Fabrizio INDIVIDUALE M UI

65 234 2:07:32,77 BONINI Nadia ATLETICA MDS PANARIAGROUP F FI

66 223 2:07:42,81 BENASSI Emanuele ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

67 143 2:07:47,34 FILIPPIN Fabio INDIVIDUALE M

68 125 2:07:56,95 BREGOLI Luca UISP MODENA M UI

69 132 2:08:08,97 CASTAGNI Davide 3,30 RUNNING TEAM M UI

70 163 2:08:40,06 MINGARDI Marco ASD TRAIL ROMAGNA M UI

71 216 2:08:42,59 CLARIS Carlo POD. FORMIGINESE M UI

72 144 2:09:07,57 FIORINI Lorenzo POLISPORTIVA CENTESE M UI

73 240 2:09:13,55 POLLASTRI Giovanni 3,30 RUNNING TEAM M UI

74 154 2:09:56,49 LA MARTINA Santo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

75 156 2:09:57,52 LIONETTI Stefano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

76 197 2:09:59,98 MASCAGNA Vania ASD TRAIL ROMAGNA F UI

77 120 2:10:07,72 BALDINI Stefano INDIVIDUALE M UI

78 209 2:11:24,29 SALA Giorgia MUD&SNOW F UI

79 164 2:12:26,64 MOGA DUINA Alexandru MarianMUD&SNOW M UI

80 188 2:12:29,99 CAVAZZONI Roberta MUD&SNOW F UI

81 66 2:12:46,70 BERTONCELLI Natascia 3,30 RUNNING TEAM F UI

82 146 2:13:48,72 GALLESI Riccardo UISP PROVINCIALE MODENA M UI

83 149 2:13:52,44 GOZZI Fabrizio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

84 130 2:13:55,85 CASOLARI Massimo G.P. LA GUGLIA M CS

85 145 2:14:13,62 PUGLIA Silvia POL. RUBIERA F UI

86 243 2:14:27,07 MONDUZZI Erika SAN VITO ASD F UI

87 196 2:14:54,56 MARCHI Tatiana POL.SAN DONNINO F UI

88 167 2:14:56,02 NEMESINI Roberto 3,30 RUNNING TEAM M UI

89 191 2:15:22,25 DI RENZO Chiara UISP PROVINCIALE MODENA F UI

90 67 2:17:23,26 BONAVITA Marzia MUD&SNOW F UI

91 147 2:17:26,21 BAGNI Stefano DLF MODENA M UI

92 200 2:18:34,93 NEVIANI Emilia G.P. LA GUGLIA F UI



93 129 2:18:37,33 CARNEVALI Rossano POL. MADONNINA M UI

94 171 2:18:42,18 TAGLINI Luca INDIVIDUALE M

95 151 2:19:14,06 IORI Franco PODISTICA RUBIERESE M UI

96 213 2:19:22,67 TONELLI Marzia 3,30 RUNNING TEAM F UI

97 131 2:19:24,97 CASONI Velio POD. FORMIGINESE M UI

98 127 2:20:36,01 BUSANA Paolo G.S.SELF ATL. MONTANARI GR M FI

99 233 2:20:54,76 MARVASI Graziella LOLLIAUTO ASD F FI

100 137 2:20:56,18 MONTEBUGNOLI Marco POD. OZZANESE M FI

101 158 2:23:01,71 LODI Enrico UISP PROVINCIALE MODENA M UI

102 245 2:23:32,38 MARRI Fabio PODISTICA SASSOLESE M UI

103 189 2:23:52,33 CHIODI Isabella POLISPORTIVA QUADRILATERO F UI

104 237 2:24:43,46 GANDOLFI Margherita SPORT INSIEME CASTELLARANO F UI

105 144 2:24:57,31 INCERTI Stefania POL. RUBIERA F UI

106 151 2:25:12,31 BONETTI Laura MUD&SNOW F UI

107 152 2:25:13,18 MAGNANI Marcello MUD&SNOW M UI

108 198 2:25:16,12 MOGA DUINA Claudia MUD&SNOW F UI

109 186 2:25:16,86 BONORA Simona A.S.D AMICA ISSSIAN F UI

110 187 2:25:27,10 CAVALLONE Francesca INDIVIDUALE F UI

111 203 2:25:27,88 POGGI Sarah ATLETICA MDS PANARIAGROUP F UI

112 231 2:27:37,39 BATTILANI Vittorio POL. UNIONE 90 M FI

113 224 2:29:43,77 GRANDI Riccardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

114 192 2:29:47,65 FONTANA Morena ATLETICA MDS PANARIAGROUP F FI

115 199 2:31:49,97 MONTORSI Rita MUD&SNOW F UI

116 194 2:32:18,90 IAVARAZZO Giuseppina MUD&SNOW F UI

117 173 2:32:19,44 RIGGI Yuri MUD&SNOW M UI

118 159 2:34:13,83 LORENZI Stefano PODISTICA CORREGGIO M UI

119 229 2:36:54,84 MAGZOOB Mohmed Babiker INDIVIDUALE M UI

120 238 2:36:55,67 TORRICELLI Costanza INDIVIDUALE F UI

121 193 2:39:10,15 GUIDICELLI Monica ATLETICA MDS PANARIAGROUP F FI

122 236 2:39:11,16 MONTANINI Maria SAN DAMASO F UI

123 140 2:39:12,06 MONACELLI Michela MDS PANARIA F FI

124 247 2:39:15,22 TIGRI Massimo PODISTICA SASSOLESE M UI

125 204 2:40:55,01 PUPILLO Anna POD. FORMIGINESE F FI

126 190 2:41:28,28 DE VIVO Rosa 3,30 RUNNING TEAM F UI

127 207 2:41:30,76 ROSSI Claudia ASD TRAIL ROMAGNA F UI

128 202 2:43:22,92 PIZZO Lucrezia UISP PROVINCIALE MODENA F UI

129 141 2:44:27,99 FEDERZONI Giorgio 3,30 RUNNING TEAM M UI

130 215 2:47:04,59 VIGNOCCHI Giovanna 3,30 RUNNING TEAM F UI

131 235 2:47:38,95 BELLELLI Vera MUD&SNOW F UI

132 241 2:48:02,40 SIGHICELLI Beatrice ATLETICA MDS PANARIAGROUP F UI

133 242 2:48:03,05 SPINA Arianna SKI TEAM F CS

134 165 2:48:04,27 MUNARI Riccardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M UI

135 176 2:48:08,18 SANDONI Dario INDIVIDUALE M UI

136 201 2:52:40,91 PALANDRI Ginetta PODISTICA SASSOLESE F UI

137 140 2:53:18,69 DI IORIO Samuele RUN CARD M UI

138 244 2:55:14,67 PALADI Tatiana UISP PROVINCIALE MODENA F UI

139 141 2:55:15,25 DAL SENO Sara MUD&SNOW F UI

140 142 2:55:15,77 FORNI Benedetta INDIVIDUALE F CS

141 214 3:02:57,69 VENTURELLI Gaia MUD&SNOW F UI

142 170 3:13:23,00 PIRONDI Fabio UISP PROVINCIALE MODENA M UI



143 157 3:16:37,75 STEFANI Antonella POL. MADONNINA F UI

144 40 3:20:27,63 MALAGUTI Cristiano POL. MADONNINA M UI

145 252 3:29:10,80 MIGLIORINI Donatella FRAT.ZA ZAPOLARE M UI

146 205 3:56:55,84 REGGIANI Paola 3,30 RUNNING TEAM F UI

147 251 3:56:56,93 COSTANZO Francesca MUD&SNOW F UI

classifica  maschile  km 16

Pos Num Tempo Nome Società Sex Ente

1 138 1:28:09,68 GRASSO SILVESTRO Claudio FORMIGINESE M UI

2 52 1:30:20,49 POZZI Davide 3,30 RUNNING TEAM M UI

3 218 1:31:31,48 CUSCIANNA Vito ATL. R.C.M. CASINALBO M UI

4 177 1:31:43,18 SANTINI Antonio ATL. CASONE NOCETO M UI

5 183 1:33:39,98 VENTURI Fabrizio G.S CROCE ARCANA M UI

6 150 1:35:53,29 DANTI Riccardo 3'30 RUNNING TEAM M UI

7 180 1:36:08,38 STRADI Gianluca POL. MADONNINA M UI

8 148 1:37:26,28 GALLI Giovanni MUD&SNOW M UI

9 166 1:37:27,13 NANETTI Gianni ASD TRAIL ROMAGNA M UI

10 220 1:37:28,48 GRASSI Stefano MUD&SNOW M UI

11 175 1:37:31,21 ROSSI Giuliano STONE TRAIL TEAM A.S.D. M UI

12 122 1:38:03,08 BASILE Antonio G.S. LA ROCCA FORMIGINE M UI

13 155 1:40:01,42 LAMECCHI Alessandro 3,30 RUNNING TEAM M UI

14 90 1:41:09,34 MESSORI Gianmarco 3'30 RUNNING TEAM M UI

15 61 1:41:10,40 TALLERI William DODINA BIKE M UI

16 128 1:42:18,49 BUSSI Paolo 3,30 RUNNING TEAM M UI

17 179 1:42:47,78 SPEZZANI Fabrizio G.P. LA GUGLIA M UI

18 182 1:44:26,62 VECCHI Andrea INDIVIDUALE M UI

19 228 1:44:59,18 BURGONI Christian ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL M UI

20 178 1:45:56,49 SCALTRITI Federico MUD&SNOW M UI

21 146 1:46:11,14 COMPAGNI Nicola RUNCARD M FI

22 149 1:46:46,34 PUGNAGHI Marco SPORTINSIEME CASTELLARANO M UI

23 230 1:48:23,81 MANTOVANI Giorgio 3,30 RUNNING TEAM M UI

24 246 1:48:42,54 GIOVANARDI Davide GEKO CLIMB SSD M AI

25 221 1:48:53,85 PATTUZZI Giorgio INTERFORZE PODISTICA MODEN M UI

26 139 1:49:00,37 CORSINI Ivan GHIRLANDINA M CS

27 138 1:49:29,75 CROCI Fabrizio 3,30 RUNNING TEAM M UI

28 119 1:49:31,52 AGAZZOTTI Valter ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

29 135 1:49:33,03 COPPOLA Domenico POL. MADONNINA M UI

30 160 1:50:41,63 LUGLI Michel SANT'ANNA M UI

31 225 1:52:18,35 BACCARANI Gian Paolo POL. CASTELFRANCO EMILIA M UI

32 150 1:52:25,63 GHIZZONI Gianluca ATLETICA MDS PANARIAGROUP M UI

33 145 1:52:34,20 GAETANI Giorgio CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M FI

34 161 1:53:05,27 MESTI Ugo MUD&SNOW M UI

35 124 1:53:10,94 BONINI Marco G.P. LA GUGLIA M UI

36 248 1:53:58,47 LUGLI Alessandro POD. FORMIGINESE M UI

37 168 1:54:01,69 PAVESI Alessandro 3,30 RUNNING TEAM M UI

38 147 1:54:07,52 GATTA Pasquale G.P. LA GUGLIA M FI

39 185 1:54:21,15 ZARRI Claudio CIRCOLO GHINELLI M FI

40 121 1:54:30,77 BARIGAZZI Andrea INDIVIDUALE M FI

41 219 1:55:17,22 FONTANA Gabriele ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL M UI



42 181 1:55:58,70 VALENTI Marciano 3,30 RUNNING TEAM M UI

43 250 1:56:28,78 TORA Lodovico INDIVIDUALE M

44 133 1:57:35,97 CASTELLARI Mauro CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M FI

45 169 1:57:37,61 PIERAZZI Andrea POD CAVRIAGO M UI

46 136 1:58:12,64 CORTONI Federico POL. MADONNINA M UI

47 139 1:58:24,52 DEBBIA Luca 3,30 RUNNING TEAM M UI

48 184 1:58:25,95 VINAZZANI Massimo POD. FIORANESE M UI

49 142 1:58:41,12 FERRARI Fabrizio POL. MADONNINA M UI

50 152 1:58:49,85 IORI Ottavio G.P. LA GUGLIA M UI

51 137 1:59:17,49 COSTI Renato POL. LE COLLINE (RE) M UI

52 143 2:01:24,24 LARDI Enrico INDIVIDUALE M

53 172 2:01:37,73 POPPI Riccardo INDIVIDUALE M UI

54 6 2:03:10,23 BALESTRAZZI Paolo MUD&SNOW M UI

55 217 2:03:44,30 GIUSTI Francesco INDIVIDUALE M UI

56 227 2:03:46,36 BIANCARDI Umberto 3,30 RUNNING TEAM M UI

57 148 2:05:46,75 GHINI Luciano G.P. LA GUGLIA M FI

58 153 2:07:15,40 IOTTI Fabrizio INDIVIDUALE M UI

59 223 2:07:42,81 BENASSI Emanuele ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

60 143 2:07:47,34 FILIPPIN Fabio INDIVIDUALE M

61 125 2:07:56,95 BREGOLI Luca UISP MODENA M UI

62 132 2:08:08,97 CASTAGNI Davide 3,30 RUNNING TEAM M UI

63 163 2:08:40,06 MINGARDI Marco ASD TRAIL ROMAGNA M UI

64 216 2:08:42,59 CLARIS Carlo POD. FORMIGINESE M UI

65 144 2:09:07,57 FIORINI Lorenzo POLISPORTIVA CENTESE M UI

66 240 2:09:13,55 POLLASTRI Giovanni 3,30 RUNNING TEAM M UI

67 154 2:09:56,49 LA MARTINA Santo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

68 156 2:09:57,52 LIONETTI Stefano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

69 120 2:10:07,72 BALDINI Stefano INDIVIDUALE M UI

70 164 2:12:26,64 MOGA DUINA Alexandru MarianMUD&SNOW M UI

71 146 2:13:48,72 GALLESI Riccardo UISP PROVINCIALE MODENA M UI

72 149 2:13:52,44 GOZZI Fabrizio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

73 130 2:13:55,85 CASOLARI Massimo G.P. LA GUGLIA M CS

74 167 2:14:56,02 NEMESINI Roberto 3,30 RUNNING TEAM M UI

75 147 2:17:26,21 BAGNI Stefano DLF MODENA M UI

76 129 2:18:37,33 CARNEVALI Rossano POL. MADONNINA M UI

77 171 2:18:42,18 TAGLINI Luca INDIVIDUALE M

78 151 2:19:14,06 IORI Franco PODISTICA RUBIERESE M UI

79 131 2:19:24,97 CASONI Velio POD. FORMIGINESE M UI

80 127 2:20:36,01 BUSANA Paolo G.S.SELF ATL. MONTANARI GR M FI

81 137 2:20:56,18 MONTEBUGNOLI Marco POD. OZZANESE M FI

82 158 2:23:01,71 LODI Enrico UISP PROVINCIALE MODENA M UI

83 245 2:23:32,38 MARRI Fabio PODISTICA SASSOLESE M UI

84 152 2:25:13,18 MAGNANI Marcello MUD&SNOW M UI

85 231 2:27:37,39 BATTILANI Vittorio POL. UNIONE 90 M FI

86 224 2:29:43,77 GRANDI Riccardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M FI

87 173 2:32:19,44 RIGGI Yuri MUD&SNOW M UI

88 159 2:34:13,83 LORENZI Stefano PODISTICA CORREGGIO M UI

89 229 2:36:54,84 MAGZOOB Mohmed Babiker INDIVIDUALE M UI

90 247 2:39:15,22 TIGRI Massimo PODISTICA SASSOLESE M UI

92 141 2:44:27,99 FEDERZONI Giorgio 3,30 RUNNING TEAM M UI



93 165 2:48:04,27 MUNARI Riccardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M UI

94 176 2:48:08,18 SANDONI Dario INDIVIDUALE M UI

95 140 2:53:18,69 DI IORIO Samuele RUN CARD M UI

96 170 3:13:23,00 PIRONDI Fabio UISP PROVINCIALE MODENA M UI

97 40 3:20:27,63 MALAGUTI Cristiano POL. MADONNINA M UI

98 252 3:29:10,80 MIGLIORINI Donatella FRAT.ZA ZAPOLARE M UI

classifica femminile  km 16

Pos Num Tempo Nome Società Sex Ente

1 206 1:52:11,44 RICCHI Margherita 3,30 RUNNING TEAM F UI

2 210 1:54:31,42 SCARAMELLI Morena 3,30 RUNNING TEAM F UI

3 212 1:58:11,19 STERMIERI Francesca INDIVIDUALE F UI

4 239 1:58:34,29 BIGNARDI Antonella LE COLLINE F UI

5 195 2:01:15,27 LEONARDI Veronica 3,30 RUNNING TEAM F UI

6 211 2:06:38,21 SERNESI Stefania POL. MADONNINA F UI

7 234 2:07:32,77 BONINI Nadia ATLETICA MDS PANARIAGROUP F FI

8 197 2:09:59,98 MASCAGNA Vania ASD TRAIL ROMAGNA F UI

9 209 2:11:24,29 SALA Giorgia MUD&SNOW F UI

10 188 2:12:29,99 CAVAZZONI Roberta MUD&SNOW F UI

11 66 2:12:46,70 BERTONCELLI Natascia 3,30 RUNNING TEAM F UI

12 145 2:14:13,62 PUGLIA Silvia POL. RUBIERA F UI

13 243 2:14:27,07 MONDUZZI Erika SAN VITO ASD F UI

14 196 2:14:54,56 MARCHI Tatiana POL.SAN DONNINO F UI

15 191 2:15:22,25 DI RENZO Chiara UISP PROVINCIALE MODENA F UI

16 67 2:17:23,26 BONAVITA Marzia MUD&SNOW F UI

17 200 2:18:34,93 NEVIANI Emilia G.P. LA GUGLIA F UI

18 213 2:19:22,67 TONELLI Marzia 3,30 RUNNING TEAM F UI

19 233 2:20:54,76 MARVASI Graziella LOLLIAUTO ASD F FI

20 189 2:23:52,33 CHIODI Isabella POLISPORTIVA QUADRILATERO F UI

21 237 2:24:43,46 GANDOLFI Margherita SPORT INSIEME CASTELLARANO F UI

22 144 2:24:57,31 INCERTI Stefania POL. RUBIERA F UI

23 151 2:25:12,31 BONETTI Laura MUD&SNOW F UI

24 198 2:25:16,12 MOGA DUINA Claudia MUD&SNOW F UI

25 186 2:25:16,86 BONORA Simona A.S.D AMICA ISSSIAN F UI

26 187 2:25:27,10 CAVALLONE Francesca INDIVIDUALE F UI

27 203 2:25:27,88 POGGI Sarah ATLETICA MDS PANARIAGROUP F UI

28 192 2:29:47,65 FONTANA Morena ATLETICA MDS PANARIAGROUP F FI

29 199 2:31:49,97 MONTORSI Rita MUD&SNOW F UI

30 194 2:32:18,90 IAVARAZZO Giuseppina MUD&SNOW F UI

31 238 2:36:55,67 TORRICELLI Costanza INDIVIDUALE F UI

32 193 2:39:10,15 GUIDICELLI Monica ATLETICA MDS PANARIAGROUP F FI

33 236 2:39:11,16 MONTANINI Maria SAN DAMASO F UI

34 140 2:39:12,06 MONACELLI Michela MDS PANARIA F FI

35 204 2:40:55,01 PUPILLO Anna POD. FORMIGINESE F FI

36 190 2:41:28,28 DE VIVO Rosa 3,30 RUNNING TEAM F UI

37 207 2:41:30,76 ROSSI Claudia ASD TRAIL ROMAGNA F UI

38 202 2:43:22,92 PIZZO Lucrezia UISP PROVINCIALE MODENA F UI

39 215 2:47:04,59 VIGNOCCHI Giovanna 3,30 RUNNING TEAM F UI

40 235 2:47:38,95 BELLELLI Vera MUD&SNOW F UI



41 241 2:48:02,40 SIGHICELLI Beatrice ATLETICA MDS PANARIAGROUP F UI

42 242 2:48:03,05 SPINA Arianna SKI TEAM F CS

43 201 2:52:40,91 PALANDRI Ginetta PODISTICA SASSOLESE F UI

44 244 2:55:14,67 PALADI Tatiana UISP PROVINCIALE MODENA F UI

45 141 2:55:15,25 DAL SENO Sara MUD&SNOW F UI

46 142 2:55:15,77 FORNI Benedetta INDIVIDUALE F CS

47 214 3:02:57,69 VENTURELLI Gaia MUD&SNOW F UI

48 157 3:16:37,75 STEFANI Antonella POL. MADONNINA F UI

49 205 3:56:55,84 REGGIANI Paola 3,30 RUNNING TEAM F UI

50 251 3:56:56,93 COSTANZO Francesca MUD&SNOW F UI


